
2^ Trofeo Città di Savona

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 5 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 32.27 35.46 1'07.73
2 3 POLI Alice 1996 ITA Rari Nantes Spezia 32.33 35.80 1'08.13
3 6 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 32.31 35.93 1'08.24
4 2 FERRARI Lucrezia 1997 ITA Pietro Radici Nuoto 32.53 36.34 1'08.87
5 8 ARIAUDO Anna 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 32.53 36.36 1'08.89
6 7 COLONNA Elisa 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 33.15 36.86 1'10.01
7 1 ANCHISI Asia 1997 ITA Omegna Nuoto 33.54 36.94 1'10.48

NON CLASSIFICATI

4 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 31.48 35.49 SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 01/05/2012 ore 10:14

Serie 2
1 5 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 33.94 37.79 1'11.73
2 6 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 33.54 38.90 1'12.44
3 3 DACOMO Alessandra 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 34.08 38.37 1'12.45
4 7 BELOTTI Stella 1996 ITA Pietro Radici Nuoto 34.52 38.30 1'12.82
5 4 SCALERCIO Francesca 1996 ITA Omegna Nuoto 35.03 38.08 1'13.11
6 2 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 34.46 38.75 1'13.21

    Pubblicata: 02/05/2012 ore 10:08

Serie 3
1 4 BRIGA Martina 1997 ITA CSRGranda ssd 34.93 38.88 1'13.81
2 5 OLIVIERI Monica 1996 ITA CSRGranda ssd 34.67 41.61 1'16.28
3 3 CAPRIO Sara 1996 ITA Ideanuoto Albenga 35.74 40.85 1'16.59
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2^ Trofeo Città di Savona

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 32.27 35.46 1'07.73
2 POLI Alice 1996 ITA Rari Nantes Spezia 32.33 35.80 1'08.13
3 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 32.31 35.93 1'08.24
4 FERRARI Lucrezia 1997 ITA Pietro Radici Nuoto 32.53 36.34 1'08.87
5 ARIAUDO Anna 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 32.53 36.36 1'08.89
6 COLONNA Elisa 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 33.15 36.86 1'10.01
7 ANCHISI Asia 1997 ITA Omegna Nuoto 33.54 36.94 1'10.48
8 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 33.94 37.79 1'11.73
9 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 33.54 38.90 1'12.44

10 DACOMO Alessandra 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 34.08 38.37 1'12.45
11 BELOTTI Stella 1996 ITA Pietro Radici Nuoto 34.52 38.30 1'12.82
12 SCALERCIO Francesca 1996 ITA Omegna Nuoto 35.03 38.08 1'13.11
13 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 34.46 38.75 1'13.21
14 BRIGA Martina 1997 ITA CSRGranda ssd 34.93 38.88 1'13.81
15 OLIVIERI Monica 1996 ITA CSRGranda ssd 34.67 41.61 1'16.28
16 CAPRIO Sara 1996 ITA Ideanuoto Albenga 35.74 40.85 1'16.59

NON CLASSIFICATI

CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 31.48 35.49 SQ
Nuotata irregolare
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